Comune di Carcare -1l Revisore dei Conti

Il sottoscritto Revisore dei Conti al fine di rendere concreta la collaborazione con il Consiglio Comunale
esprimendo il proprio parere nella propria funzione di controllo e di indirizzo, cosi come prescritto

COMUNE DICARCARE
IL REVISORE DEI CONTI

dall’articolo 239, comma 1, dlgs 267 del 18 agosto 2000;

e visto il parere del Responsabile del servizio finanziario dell’Ente

e esaminata attentamente in ogni sua componente la proposta di variazione di Assestamento al Bilancio
di Previsione. 2021/2023 rileva quanto segue:

DATI DI RIEPILOGO DELLA VARIAZIONE

VARIAZIONI AL BILANCIO 2021/2022/2023 - parte corrente

2021

2021

2022

2022

2023

2023

Parte Prima: Entrate

Variazione in aumento
avanzo destinato a
spese correnti

3.557,48

Variazioni in aumento

68.308,25

Variazioni in
diminuzione

59.197,87

Parte Seconda: Spese

Variazioni in aumento

56.671,63

Variazioni in
diminuzione

44.003,77

Servizi conto terzi
Entrate

Variazione in aumento

Variazione di
diminuzione

Servizi conto terzi
Spese

Variazione in aumento

Variazione in
diminuzione

Entrate in c/capitale
che finanziano spese
correnti

Entrate correnti che
finanziano spese in
c/capitale
PAREGGIO

115.869,50

115.869,50

0,00

0,00

0,00

0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO 2020/2021/2022 - parte straordinaria

Variazione in aumento
avanzo destinato a 25.000,00
spese in conto capitale

Variazioni in aumento 45.000,00

Variazioni in

o 25.000,00
diminuzione

Parte Seconda: Spese

Variazioni in aumento 44.960,00

Variazioni in
diminuzione

Entrate riduzioni
att.finanziarie

Variazione in aumento

Variazione di
diminuzione

Spese incremento
att.finanziarie

Variazione in aumento 40,00

Variazione in
diminuzione

Entrate in c/capitale che
finanziano spese
correnti

Entrate correnti che
finanziano spese in
c/capitale

PAREGGIO 70.000,00 70.000,00 - - -

Premesso che :
e con deliberazione C.C. n. 16 del 31/03/2021 ¢ stato approvato il Bilancio di Previsione 2021/2023
e cheindata 24/05/2021 con delibera 21 il Consiglio Comunale ha approvato il Rendiconto
relativo all’esercizio 2020

e Esaminato il dettaglio delle variazioni elencate nel tabulato fornito dal responsabile dell’Area
Finanziaria

o Valutato che sono da ritenersi rispettati i principi di:
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Congruita (sono corrette le previsioni in termini finanziari)
Coerenza (¢ corretto I’inserimento delle appostazioni di bilancio nelle politiche dell’Ente)

Attendibilita (vi é la possibilita di realizzare la previsione in termini finanziari nell’esercizio
di riferimento)

Il Revisore

esprime il proprio favorevole parere sulla variazione in questione, certificando il permanere degli Equilibri
di Bilancio.

Sarzanae,19/07/2021 Dott. Candido Ribolini
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